

CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DA CACHOEIRA - MG

RUA ANTÔNIO DE REZENDE VILELA, Nº 179 - CENTRO

CNPJ: 05.904.104/0001-44

Telefone: 3225-1394/ 2489

Página: 1

Emissão: 19/03/2021 14:02

Exercício: 2021

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 23/2021 Data: 09/02/2021 Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

21 - Valor: 959,27 - Data: 09/02/2021 - Vigência: 09/02/2021

Fornecedor: 321 - BINARIO TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA EIRELI - CPF/CNPJ: 02.274.279/0001-27

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11294	HD SSD 480 GB	UN	2,0000	399,9000	799,80
Última Compra:						2/2021 - 399,9000	

TOTAL FORNECEDOR ITEM(NS): 1 799,80

Fornecedor: 75 - ICC INFORMATICA SISTEMAS LTDA - CPF/CNPJ: 00.872.765/0001-11

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11294	HD SSD 480 GB	UN	2,0000	490,0000	980,00
Última Compra:						2/2021 - 399,9000	

TOTAL FORNECEDOR ITEM(NS): 1 980,00

Fornecedor: 186 - SERVER SIDE INFORMATICA LTDA EPP - CPF/CNPJ: 07.075.396/0001-85

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11294	HD SSD 480 GB	UN	2,0000	549,0000	1.098,00
Última Compra:						2/2021 - 399,9000	

TOTAL FORNECEDOR ITEM(NS): 1 1.098,00

Cotação: 24/2021 Data: 18/02/2021 Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

23 - Valor: 399,90 - Data: 18/02/2021 - Vigência: 18/02/2021

Fornecedor: 321 - BINARIO TECNOLOGIA DISTRIBUIDORA EIRELI - CPF/CNPJ: 02.274.279/0001-27

Telefone/Fax: 3225-1394/ 2489/3225-1394/ 2489

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11294	HD SSD 480 GB	UN	1,0000	399,9000	399,90
Última Compra:						2/2021 - 399,9000	

TOTAL FORNECEDOR ITEM(NS): 1 399,90

Cotação: 25/2021 Data: 23/02/2021 Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

24 - Valor: 67,50 - Data: 23/02/2021 - Vigência: 23/02/2021

Fornecedor: 86 - JOSÉ DE REZENDE JUNIOR - CPF/CNPJ: 07.931.680/0001-06

Telefone/Fax: (35) 3225-1118/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11296	PILHA TIPO ALCALINA, PARA MICROFONE - 1,5 V	UN	50,0000	1,3500	67,50
Última Compra:						2/2021 - 1,2000	

TOTAL FORNECEDOR ITEM(NS): 1 67,50

Fornecedor: 61 - SILVANIA CRISTINA MARQUES DE MELO - CPF/CNPJ: 66.211.392/0001-46

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11296	PILHA TIPO ALCALINA, PARA MICROFONE - 1,5 V	UN	50,0000	1,5000	75,00
Última Compra:						2/2021 - 1,2000	

TOTAL FORNECEDOR ITEM(NS): 1 75,00

Fornecedor: 31 - LISIANE NAVES MANSUR - CPF/CNPJ: 05.011.485/0001-32

Relatório: Suprimentos -> Relatórios -> Gerenciais -> Aquisição -> Fase Interna -> Relação Cotação

Usuário: FERNANDA

CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DA CACHOEIRA - MG

RUA ANTÔNIO DE REZENDE VILELA, Nº 179 - CENTRO

CNPJ: 05.904.104/0001-44

Telefone: 3225-1394/ 2489

Página: 2

Emissão: 19/03/2021 14:02

Exercício: 2021

RELAÇÃO COTAÇÃO X FORNECEDOR

Cotação: 25/2021 Data: 23/02/2021 Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

24 - Valor: 67,50 - Data: 23/02/2021 - Vigência: 23/02/2021

Fornecedor: 31 - LISIANE NAVES MANSUR - CPF/CNPJ: 05.011.485/0001-32

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	M	11296	PILHA TIPO ALCALINA, PARA MICROFONE - 1,5 V	UN	50,0000	1,2000	60,00

Última Compra: 2/2021 - 1,2000

TOTAL FORNECEDOR ITEM(NS): 1 60,00

Cotação: 26/2021 Data: 26/02/2021 Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

25 - Valor: 576,00 - Data: 26/02/2021 - Vigência: 26/02/2021

Fornecedor: 5 - SANTOS & FABIANO AUD. E CONSULTORIA LTDA - CPF/CNPJ: 05.544.303/0001-99

Telefone/Fax: 35 38515791/35 3851 5791

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	28	INSCRIÇÕES DE TREINAMENTO E CURSOS	QTDE	2,0000	288,0000	576,00

Última Compra: 1/2021 - 550,0000

TOTAL FORNECEDOR ITEM(NS): 1 576,00

Cotação: 27/2021 Data: 26/02/2021 Fase: ENCERRADA

Solicitação(ões)

26 - Valor: 373,33 - Data: 26/02/2021 - Vigência: 26/02/2021

Fornecedor: 190 - LEONARDO GUARDIA DOS REIS - CPF/CNPJ: 067.603.296-60

Telefone/Fax: 32251394/32251394

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	23	SERVIÇOS DE TAXI LOCOMOÇÃO	HH	1,0000	330,0000	330,00

Última Compra: 1/2020 - 50,0000

TOTAL FORNECEDOR ITEM(NS): 1 330,00

Fornecedor: 203 - DOMINGOS ISMERIO SILVA - CPF/CNPJ: 313.546.536-53

Telefone/Fax: (35) 99901-6173/

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	23	SERVIÇOS DE TAXI LOCOMOÇÃO	HH	1,0000	390,0000	390,00

Última Compra: 1/2020 - 50,0000

TOTAL FORNECEDOR ITEM(NS): 1 390,00

Fornecedor: 109 - ANTONIO MANTOVANI NETO - CPF/CNPJ: 263.394.716-68

Telefone/Fax: /

Seq. Item	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	S	23	SERVIÇOS DE TAXI LOCOMOÇÃO	HH	1,0000	400,0000	400,00

Última Compra: 1/2020 - 50,0000

TOTAL FORNECEDOR ITEM(NS): 1 400,00